SERIE 35
HN35 PLUS
HN35 PLUS MPC*
LOS NVR CON TODAS LAS FUNCIONES
• Visualización de 1 a 32 canales simultáneamente con reproducción
sincronizada en tiempo real (según la capacidad de decodificación y
la resolución de grabación)
• Visualización y reproducción en vivo con resolución Ultra HD (UHD)

Honeywell se reserva el derecho de realizar cambios en el
diseño o en las especificaciones del producto sin previo avis
BÚSQUEDA DE NÚMERO DE PIEZA
SERIE 35 -HN35 PLUS, HN35 PLUS MPC
PEDIDO
HN35 16 04 00 C
08 =  8 CANALES
16 = 16 CANALES
32 = 32 CANALES
0 = 0 TB
35 = SERIE 35 02 = 2 SATA
04 = 4 SATA
C = MAXPRO CLOUD (MPC)
MODELO DESCRIPCIÓN
HN35 PLUS MPC - 8 / 16 CANALES
HN35080200C NVR de 8 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 8 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160200C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 2 SATA, MPC
HN35160400C NVR de 16 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales PoE,
Encriptación de transmisión, 0 TB, 4 SATA, MPC
Para mais informações:
hwll.co/securityES
Email:  securidad@honeywell.com
Honeywell Commercial Security
Calle María de Portugal 3-5
28050 - Madrid
España
Tel: +34 902 667 800
* Para obtener información detallada sobre los discos duros compatibles, puede
encontrarla en la Matriz de compatibilidad de discos duros.
MODELO DESCRIPCIÓN
HN35 PLUS - 32 CH
HN35320400 NVR de 32 Canales, soporte de 4K, H.265/H.264, 16 Canales
PoE, Encriptación de transmisión, 0 TB, 4 SATA
Vigilancia HN35 Disco Duro*
MODELO DESCRIPCIÓN
HN30HDS02 Disco duro de vigilancia, almacenamiento de 2TB
HN30HDS04 Disco duro de vigilancia, almacenamiento de 4TB
HN30HDS08 Disco duro de vigilancia, almacenamiento de 8TB
HN30HDS10 Disco duro de vigilancia, almacenamiento de 10TB